
3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2017

f) Evropské programy

Rekapitulace

v tis.Kč

ORJ
Skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet 

2016

Upravený rozpočet k 

31.7.2016

Schválený 

rozpočet 2017
%

14 147 21 114 17 774 17 458 82,68

5 463

75

539

8 069

0 1 021 1 043 480,65

93,10

0,00

67,09

9 065 8 926

4 627

548

0

369

2 479 5 970 106,82

550

Celkem

59

64

74

Ostatní projekty v rámci Regionálního 

operačního programu

Operační program zaměstnanost a lidské 

zdroje

Projekty regionálního rozvoje 9 588

4 584

60
Zajištění dostupnosti vybraných sociálních 

služeb v Olomouckém kraji
5 589

76
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání 

Olomouckého kraje
217

196,2530 Příprava projektů 586 34 1 1501

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 91 (celkem 137)



ORJ - 30

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

§
seskupení 

položek
Název seskupení položek

Skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet 

2016

Upravený rozpočet k 

31.7.2016

Schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

3636 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 530 33 1 150 216,98

4399 53 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům 0 56 1 0 0,00

Celkem 1 586 34 1 150 196,246

§3636, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 150 tis.Kč

Konzultační, poradenské a právní služby 100 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 50 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 1 000 tis. Kč

 

Jedná se o konzultační, poradenské a právní služby, znalecké posudky. 

Jedná se o pokrytí nákladů spojených s překlady a dalšími službami. 

Příprava projektů

Jedná se o pořízení studií, investičních záměrů a dalších nákladů na dokumentaci a VZ v souvislosti s přípravou projektů                                                                                       

z evropských fondů a národních dotačních programů. 

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 92 (celkem 137)



ORJ - 60

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

§
seskupení 

položek
Název seskupení položek

Skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet 

2016

Upravený rozpočet k 

31.7.2016

Schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

4344 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 730 0,00

4351 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 130 0,00

4371 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 730 0,00

4372 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 91 0,00

4373 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 112 0,00

4374 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 505 2 402 2 730 49,59

4377 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 280 0,00

4379 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 50 0,00

6172 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 84 77 90 107,14

6172 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 75 27 0,00

Celkem 75 5 589 2 479 5 970 106,82

§4344, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 730 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 730 tis.Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4351, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 130 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 130 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4371, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 730 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 1 730 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4372, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 91 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 91 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4373, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 112 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 112 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4374, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 730 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 2 730 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4377, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 280 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 280 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřených smluv s poskytovateli sociálních 

§4379, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 50 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 50 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na výdaje na základě uzavřené smlouvy na evaluaci sociálních 

§6172, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 90 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 90 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na platy zaměstnanců, vykonávajících činnost

§6172, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 27 tis.Kč

projekt: Služby sociální prevence v Olomouckém kraji

Nákup ostatních služeb 27 tis. Kč

Jedná se spolufinancování podílu Olomouckého kraje na nepřímé výdaje spojené s administrativou projektu.

služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

služeb intervenční centrum v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

služeb domy na půl cesty v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

služeb azylové domy v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

služeb sociálně terapeutické dílny v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

služeb podpora samostatného bydlení v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji 

služeb sociální rehabilitace v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

služeb v rámci projektu v roce 2017 v rámci přímých výdajů. 

spojennou s realizací projektu v roce 2017 v rámci nepřímých výdajů.

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 93 (celkem 137)



ORJ - 64

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

§
seskupení 

položek
Název seskupení položek

Skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet 

2016

Upravený rozpočet k 

31.7. 2016

Schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

4349 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 0 0 369 0,00

4399 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 350 350 0 0,00

6172 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 114 200 198 0 0,00

6172 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 425 0,00

Celkem 539 550 548 369 67,09

§4349, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 265 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 265 tis.Kč

Jedná se 5 % spolufinancování podílu Olomouckého kraje v rámci operačního programu Zaměstnanost.

§4349, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 104 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 104 tis.Kč

Jedná se 5 % spolufinancování podílu Olomouckého kraje v rámci operačního programu Zaměstnanost.

projekt Podpora procesů při práci s rodinami na území Olomouckého kraje

Forma finacování je Ex-ante platba. Míra podpory je dále stanovena na: EU 85%, státní rozpočet 10%.

Operační program zaměstnanost a lidské zdroje

Forma finacování je Ex-ante platba. Míra podpory je dále stanovena na: EU 85%, státní rozpočet 10%.

projekt Podpora plánování sociálních služeb a sociální práce na území Olomouckého kraje v návaznosti na zvyšování jejich 

dostupnosti a kvality

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 94 (celkem 137)



ORJ - 74

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

§
seskupení 

položek
Název seskupení položek

Skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet 

2016

Upravený rozpočet k 

31.7.2016

Schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

2125 52 Neinvestiční nákupy a související výdaje 5 993 0 0 3 632 0,00

2125 53 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0 0 0 1 500 0,00

3636 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 1 903 5 108 4 643 2 645 51,78

3636 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 173 3 850 3 757 1 094 28,42

3636 54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 0 0 35 55 0,00

6223 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 0 324 324 0 0,00

6223 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 306 306 0 0,00

Celkem 8 069 9 588 9 065 8 926 93,10

§2125, seskupení pol. 52 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 3 632 tis.Kč

strategické projekty v rámci projetku Smart Akcelerátor Olomouckého kraje

Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám 2 000 tis. Kč

projekt Smart Akcelerátor Olomouckého kraje

Neinvestiční transfery spolkům 1 632 tis. Kč

§2125, seskupení pol. 53 - Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 1 500 tis.Kč

Neinvestiční transfery vysokým školám 1 500 tis. Kč

§3636, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 2 645 tis.Kč

projekt: Rozvoj regionálního partnerství v programovém období EU 2014 - 2020 - I.(podpora činnosti RSK OK) 

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 405 tis.Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 360 tis.Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 130 tis.Kč

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 340 tis.Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 90 tis.Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 30 tis.Kč

Platy zaměstnanců v pracovním poměru 215 tis.Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 55 tis.Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 20 tis.Kč

Projekty regionálního rozvoje

Platy členů projektového týmu vč. odměn - 3 úvazky.

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 3 úvazky.

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 3 úvazky.

Projekt technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká republika - Polsko

V rámci projektu Smart Akcelerátor Olomouckého kraje budou zpracovány strategické projekty, v rámci nichž bude poskytována finanční

podpora podnikatelským subjektům působícím na území kraje. Předpokládá se podání projektové žádosti do příslušné výzvy v OP VVV či

OP PIK, v případě jejího vyhlášení. V případě nevyhlášení žádné odpovídající výzvy bude projednáno v orgánech kraje zafinancování z

vlastních zdrojů kraje. Cílem strategických projektů je zvýšit inovační potenciál na území Olomouckého kraje. V rámci projektů se kromě

finanční podpory podnikatelským subjektům předpokládá rovněž úhrada dalších nákladů souvisejících s projekty. 

Podíl spolufinancování Olomouckého kraje výdajů projektu realizovaných partnerem OK4Inovace včetně spolufinancování nepřímých výdajů

náležejících partnerovi dle Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem č. 2015/03720/OSR/OSM, schválené usnesením ROK č.

84/5/2015 ze dne 18. 12. 2015. Podíl spolufinancování Olomouckého kraje bude partnerovi zasílán vždy společně s podílem dotace EU od

poskytovatele dotace (MŠMT) jednak po obdržení první zálohy ze strany MŠMT a jednak po schválení zpráv o realizaci a žádostí o platbu

projektu. Uvedená částka zahrnuje předpokládané spolufinancování kraje náležející partnerovi k první záloze a třem žádostem o platbu.  

Platy členů projektového týmu včetně odměn - 2 x 0,5 úvazku.  

projekt: Smart Akcelerátor Olomouckého kraje

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu a z náhrad mezd v době nemoci - 2 x 0,5 úvazku.  

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu a z náhrad mezd v době nemoci - 2 x 0,5 úvazku.  

Platy členů projektového týmu včetně odměn - 1 úvazek krajský RIS 3 koordinátor a 0,5 úvazek finanční RIS 3 koordinátor. 

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu (1 úvazek krajský RIS 3 koordinátor a 0,5 úvazek

finanční RIS 3 koordinátor).

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu (1 úvazek krajský RIS 3 koordinátor a 0,5 úvazek

finanční RIS 3 koordinátor).

Výdaje na asistenční vouchery v rámci předpokládaného dotačního programu v rámci klíčové aktivity Asistence. V dotačním programu

budou poskytnuty dotace zpracovatelům strategických projektů v oblasti rozvoje inovačního potenciálu kraje do podoby extensivní fiše.

Zadání strategického projektu bude přesně dané a bude schváleno Krajskou radou pro inovace Olomouckého kraje. Dotační program v

rámci aktivity Asistence bude vytvořen týmem projektu Smart Akcelerátor Olomouckého kraje. Celkově na dotační program alokováno v

rozpočtu projektu 1 500 tis. Kč, na základě stanovených podmínek v rámci projektu se očekává poskytnutí nejméně tří asistenčních

voucherů, neboť maximální výše jednoho voucheru činí 500 tis. Kč. Příjemcem voucheru může být veřejný subjekt.

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 95 (celkem 137)



§3636, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 094 tis.Kč

projekt: Rozvoj regionálního partnerství v programovém období EU 2014 - 2020 - I. (podpora činnosti RSK OK) 

Nákup materiálu j.n. 60 tis.Kč

Nájemné 100 tis.Kč

Konzultační, poradenské a právní služby 50 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 25 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 80 tis.Kč

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 16 tis.Kč

Pohoštění 152 tis.Kč

Nákup materiálu j.n. 115 tis.Kč

15 tis.Kč

Nájemné 30 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 5 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 125 tis.Kč

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 30 tis.Kč

Pohoštění 50 tis.Kč

Účastnické poplatky na konference 50 tis.Kč

Nájemné 10 tis.Kč

Konzultační, poradenské a právní služby 30 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 10 tis.Kč

Nákup ostatních služeb 50 tis.Kč

Cestovné (tuzemské i zahraniční) 11 tis.Kč

Pohoštění 20 tis.Kč

Výdaje na grafické zpracování a tisk jednoho letáku, dále potom grafické úpravy a tisk materiálů a podkladů vztahujících se zpracování a aktualizaci RAP OK a v

neposlední řadě dokumenty související s činností RSK OK. 

Pronájem prostor a zajištění techniky pro zasedání Regionální stálé konference pro území Olomouckého kraje (RSK OK) a pracovních skupin RSK OK.  

Výdaje na přípravu, zpracování a aktualizaci RAP OK. Předpokládá se zajištění podkladových analýz a studií. Materiály budou realizovány vždy podle aktuální potřeby

při práci s RAP OK a budou zaměřeny na plnění územní dimenze a sledování absorpční kapacity v regionu Olomouckého kraje. 

Výdaje na expertní a poradenské služby ve vazbě na zasedání RSK OK a jednání PS RSK OK, dále potom pro řízení a vedení seminářů a konferencí pro odbornou

veřejnost pořádaných v rámci projektu (část zaměstnanci KUOK).

Výdaje na expertní a poradenské služby ve vazbě na zasedání RSK OK a jednání PS RSK OK, dále potom pro řízení a vedení seminářů a konferencí pro odbornou

veřejnost pořádaných v rámci projektu (část externí účastníci).

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu. Jedná o pracovní cesty v rámci realizace aktivit projektu, zejména zasedání

RSK OK, jednání pracovních skupin, realizace seminářů a konferencí a setkávání s ostatními kraji v rámci předávání zkušeností.

Výdaje na občerstvení účastníků zasedání RSK OK, pracovních skupin RSK OK, konferencí, popř. seminářů, které budou určeny pro zástupce RSK OK, pracovních

skupin RSK OK a odbornou veřejnost - budou zaměřeny na posílení absorpční kapacity v území, prezentaci a diskusi nad výstupy Regionálního akčního plánu Strategie

regionálního rozvoje Olomouckého kraje (RAP OK), na informovanost potenciálních realizátorů projektů o dotačních možnostech v rámci programového období EU 2014-

2020 z evropských i národních dotačních titulů.   

Projekt technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká republika - Polsko

Výdaje na případný dotisk letáku k programovému období 2014-2020, dle potřeby - 15 tis. Kč. 

Výdaje na propagační předměty (bloky, složky, tužky, ...) - 100 tis. Kč. 

Pohonné hmoty a maziva

Výdaje na spotřebu pohonných hmot vozidel v rámci pracovních cest uskutečněných v rámci projektu.

Pronájem prostor a zajištění techniky na informativní semináře a konzultační dny pro potenciální žadatele Programu, a to v souvislosti s vyhlášením výzev ve spolupráci

se Společným sekretariátem (JS) Programu a na případnou Výroční aktivitu v případě konání na území OK.

Výdaje na externí přednášející na seminářích, konzultačních dnech, případně Výroční aktivitě (část zaměstnanci KÚOK) - 5 tis. Kč. 

Výdaje na propagaci Programu formou inzerce v tisku - 40 tis. Kč.  

Výdaje na zajištění tlumočnických služeb - 10 tis. Kč. 

Výdaje na externí přednášející na školeních (část externí účastníci) - 45 tis. Kč. 

Výdaje na překlady žádostí, publikací, prezentací apod. - 30 tis. Kč. 

Případné výdaje na pronájem místností na pořádání semináře k dotačnímu programu v rámci aktivity ASISTENCE, v případě konání mimo KUOK.

Výdaje na případné posudky v rámci aktivity Asistence.

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu z pracovních cest uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.  

 

Výdaje na pohoštění účastníků informativních seminářů a konzultačních dnů pro potenciální žadatele Programu, a to v souvislosti s vyhlášením výzev ve spolupráci se

Společným sekretariátem (JS) Programu a účastníků případně Výroční aktivity v případě jejího konání na území OK.

Výdaje na úhradu účasti členů projektového týmu na školeních a odborné přípravě - polština, další školení. 

projekt: Smart Akcelerátor Olomouckého kraje

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu - odborná školení, semináře, kurzy (část zaměstnanci KÚOK).   

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu - odborná školení, semináře, kurzy (část externí účastníci).

 

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu z pracovních cest uskutečněných v rámci plnění cílů projektu (zahraniční i tuzemské).

 

Případné výdaje na občerstvení na semináře k dotačnímu programu v rámci aktivity ASISTENCE.

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 96 (celkem 137)



Účastnické poplatky na konference 60 tis.Kč

§3636, seskupení pol. 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu 55 tis.Kč

Náhrady mezd v době nemoci 20 tis.Kč

Náhrady mezd v době nemoci 35 tis.Kč

Rozvoj regionálního partnerství v programovém období EU 2014 - 2020 - I. (podpora činnosti RSK OK) 

Výdaje na případnou dočasnou pracovní neschopnost členů projektového týmu - 3 úvazky.

Výdaje na úhradu účasti členů projekového týmu a případných klíčových aktérů na školeních, konferencích.   

Projekt technické pomoci Olomouckého kraje v rámci INTERREG V-A Česká republika - Polsko

Výdaje na případnou dočasnou pracovní neschopnost členů projektového týmu - 2 x 0,5 úvazku.

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 97 (celkem 137)



ORJ - 76

Správce: Ing. Radek Dosoudil

vedoucí odboru

v tis. Kč

§
seskupení 

položek
Název seskupení položek

Skutečnost k 

31.12.2015

Schválený rozpočet 

2016

Upravený rozpočet 

k 31.7.2016

Schválený rozpočet 

2017
%

1 2 3 4 5 6 7 8=7/5

3299 50 Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 0 155 155 117 75,48

3299 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 0 62 866 926 1 493,55

Celkem 0 217 1 021 1 043 480,65

§3299, seskupení pol. 50 - Výdaje na platy, ostatní platby za provedenou práci a pojistné 117 tis. Kč

Projekt Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje - přímé náklady

87 tis. Kč

Povinné poj. na soc. zab. a přísp. na st. pol. zaměstnanosti 22 tis. Kč

Povinné poj. na veřejné zdravotní pojištění 8 tis. Kč

§3299, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje 926 tis. Kč

Projekt Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje - paušál

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 11 tis. Kč

Jedná se o výdaje spojené s nákupem drobné techniky na základě objednávek a smluv s dodavateli v rámci projektu.

Nákup materiálu j.n. 105 tis. Kč

Jedná se o výdaje spojené s nákupem propagačních předmětů na základě objednávek a smluv s dodavateli v rámci projektu.

Služby peněžních ústavů 1 tis. Kč

Jedná se o výdaje spojené s úhradou bankovních poplatků.

Nájemné 210 tis. Kč

Jedná se o výdaje spojené s úhradou pronájmu, zejména za konferenční místnosti na základě smluv a objednávek s dodavateli v rámci projektu.

Konzultační, poradenské a právní služby 210 tis.Kč

Služby školení a vzdělávání 158 tis.Kč

Pohoštění 211 tis.Kč

Ostatní poskytované zálohy a jistiny 20 tis.Kč

Jedná se o výdaje spojené s úhradou na základě provedených hotovostních plateb v rámci projektu.

Jedná se o výdaje na základě uzavřených smluv a objednávek s dodavateli v rámci projektu.

Jedná se o výdaje spojené s úhradou odborných školení a vzdělávání zejména realizačního týmu.

Jedná se o výdaje spojené s úhradou pohoštění při pořádání workshopů, jednání atd.

Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Olomouckého kraje 

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Jedná se o osobní výdaje na zaměstnance v pracovním poměru, kteří budou součástí realizačního týmu projektu (včetně uzavřených DPČ a 

DPP) v roce 2017.

Jedná se o osobní výdaje na zaměstnance v pracovním poměru, kteří budou součástí realizačního týmu projektu (včetně uzavřených DPČ a 

DPP) v roce 2017.

Jedná se o osobní výdaje na zaměstnance v pracovním poměru, kteří budou součástí realizačního týmu projektu (včetně uzavřených DPČ a 

DPP) v roce 2017.

Schválený rozpočet Olomouckého kraje na rok 2017 

Příloha č. 3f) Evropské programy Strana 98 (celkem 137)


